Da. iij

Exa. lxx

Log. iij

Exa. lxx

adventur vobis her ipse saluator. Sed et iohes ab antea eius quod est de animalibus hanc reddidit rationem illa inquit fecit deus propter hominem pro se ipso hominem. Si ergo animalibus ministrat propter hominem quod hominibus non ministrabit propter se ipsum.

1. Goto post pmissa ad dnam consolationem principalem accipit et alius tristis et similis cui sunt multas possessiones dicitur e vend de omnia que habes et da pauperibus p ipis igitur tristis consolatione dnm predicta de suis puellis pro ei aduocit

Prima puella se ait ad homo qui pmissa obicit tristat tu posses imo temp imperfectus de difficultate dicit abdicat cuboqte pfectis em nasp e difficile Audi igitur magnu ptem augustum Qui inquit celestis ante dulcedine mansuetudinis ad misit pfecte cognouit ea q mris amabat libnt amata derelinquit in copuade eius vellestrunt amia defit hita congruata dispergit et mardesit mcelestibz aq nihil mris libet de forme conspuit qd detrene rei placebat spz qua sola piose margate clatus fulget i mente her magnus pater Qui p margai tam piosam videam intellige vitam qtepla tua et p aus dntatem i mente fulgete clara mtemplando qgnos celestis sup trena excellencu declinat

Secunda puella se ait ad amice de abdicando compulsa ne quod forte tristis esset p in tu valet abdicatio pfecte cognoscere Ete em ut inter i ma pauca enuio rem valet ad reddend hanc deo no 7

Digni valet ad hndu m hac vita liberz ammu valet ad pueniend cu xpo ad celestia no motu tardia sed qd p uelatu a tssim. Valet ad luctand et vincend dy abolu valet can amore temporalu paulo sum Vis sice q predicta abdicatio valet ad reddend deo horem deo no mdig nu Audi illustrem senecam. Nemo magt deo dignus qud qui spes contempit. p possessione no tibi m dico sed effice volo ut illas maxpide possideas her ille Vis sice q dicta abdicatio valet ad hndu m hac vita liberz am Audi egregiu sicut Si quis inquit semel adnatoe desideioz temporalu colla metis conussat quada caa m hac vita librate pstruit du nullo desidio felicitat affiatu nullo aduicatis tione coartat her ille pater Vis sice q dicta abdicatio valet ad p ueniend cu xpo ad celestia qd p uolatu atissimu Audi scio venabile apostolici inquit fatigij p fite q virtutis omnia simul vende et pauperibz erogae et sic expeditu cu xpo ad celestia euolare her ille Vis sice q valet ad luctand et vincend dyabolu Audi insim egregiu dactore gg Ad se inquit venetibz dno pcepit ut renuicemq mris qua qui ad fidei agoneu venimq luctame can malignos spus sumiq Nichil aut maligni spus possident in hac mudo ppud mudi g cu mudo mudo luctai debemq Nam si vestitus quisq cu mudo luctatur acus ad terram deiat qui hnd unde tenat qui em sint trena omnia msp copis i dntia qui ergo contra dyabolu ad certame pperat vestimenta abiat ne subcumbat her gg Et bn quide d quid sint trena omnia msp copis mdu menta co q p appatid de nichil trena nois possidente dnt q pt mudus tlatu aut e q q silaus e luctam q vitai no pt sy p mdu q dno reddet

Eni xpo

gg xpo lo morf

Neq rep

gg mon qui vult venire

Aug 7 om

Vertical text in the left margin, partially cut off, containing various words and phrases.

Vn in colloquio
simo ad thm

in qd i

Sapie vii

phit vi

Scn i qtd
pp

Scn de reme
dys fornicatoz

Jerom mqs
qtd

vestibus teneri per cas et deia p hos
tem crudelissimū. Vn demqz sive qdca
abdicatione valeat contra amore temporalium
pauosim. Audi ptem clauallus. Ecce
inquit relinqmns omnia is o dnm no
tantū possessiones sed etia cupiditates
plūc em mudi concupia quā substantias
nacet et hec fugendary cā diuiciary
pripua ē q aut vix aut mīq sine a
more valent possidei facile em cor
hūanū omibz q sepiat adhet h
ille pater. Si quid sit pūlosim cor
de diuiciis seu temporalibz qui suis adhe
re pceptem meū supus auduisti. A
mīc quos audias q nō ē modicū pū
lum cor hūanū luto adhet aut ster
coribus cōmisti. Quo ē memorare
q scdm sapientem tamq lutūy cōma
bitur argenti. Et q dicit aplus de
tinentiam oīd feci et arbitror ut ster
cora

Ecce puella sic ut Crede
amice q temporalia abdicare
nō esset tibi graue p graue
tibi non esset paupem esse hinc qui
dem sermōm concordat illustis seneca
piter q inuit expto nō esse gra
uē paupem esse. Ecce inquit scruis
diuicias cūmā p expti fuimā quān
nō sit graue paupes esse hec seneca
Qui rursim alibi pauptas inquit
tibi graue ē vno cu pauptati nō
ē impauptate viciū sed impaupere
paupes paup es si paup ē videris
hec im ille homo gentis. Ut quid
ergo ppiamus ad heret diuicias for
te dicēs consiliū de abdicando tpaia
ma iō abhorreo q si consiliū illud
si implerem ad me ipm occiderem
p famem et deū temptāc tmerem
Sed quid hat mte multū erēs clar
patet q testimonis Audi herō. Ve
nerabilem pauptatem inquit times
sed beatos paupes ppius appellat

Deo cogitas sed fides famem non
timet hec herō. Sed et psalmista au
tacta cogitacū tuū mōdō et ipō te e
mitet. Audi quosq et thomas aqncnsē
licet inquit ille qui dat omnia ppter
xpm subtrahat sibi aliquid consilii
vita nō time omē quia ad huc manz
ei auxiliū diuine pudentie q eis tncāq
nō de erit et fidelū deuocō hec
ille thomas. Qui rursim sic dicit
Ille qui dimittit omnia ppter xpm nō
se expōnt fami q ipm intinat quā
mā adeo sic deseritur q fame moriat
q patet hebreos vltis sup illud Non
te deseram neq derelinq glō. Ne
forte dicet quid facturi erimā si suf
fraga nobi nōia defecit p tma sub
dit consolatōm adhibens testōm de
libro ihesu naue. Non te deserā qdē
nōia neq derelinquād derelinquetur
ille qui fame pūct sed hoc nō ē
et infra hoc aut dicit omī speranti
m se sicut hōsic hat em nobis pro
mittit si in illo spēm māz pōmā nō
tenacibus nō cupidis sit ista pmissio
sed sperantibz mdeo hec thomas.
Qui etiā subiugit. Ille inquit qui
dimissis omibz ppter xpm spēm hē
ut sustente adeo nec psumptuos
ē nec temptat deū cum q fidu
nam debitam dedeo hē ex diuina
aiete conceptō. tum q remanent
fideles deuoti p quos eis factis sū
pē et debet hec im ille. Demqz
audi et magis ptem augū. Tu in
quit xpiano dī tu dei seruo. tu
bonis opibus dedito. tu dno suo ca
ro aliquid existimas desitūy an
putas q qui xpm pasit apō ipō
nō pasatur an putas licēna de
erit quibz celestia et diuina fluit
Vnde hec incredula cogitacō vnde
impia et sacrlega meditacō hec magis

pō
thōm m
mētati q
mpungit
religiosos

pan

Vn in colloquio
simo ad thm

scn

pō

aug

pr
qu
p
ant
or pp
recomp
quo p
tan p
relig
nos
no ad
ut go
fui
muta
liquif
tende
p con
dm
reaper
scd
ppm
pam
ma
qu
qu
vni
diti
tes s
plu
qu
foma
vt p
hūc
p
ipm

pr. Et aug. uero dicitur in fact. thomas
aquinas q. 2. ad 2. dicitur q. illi q. oia
pp. dant se p. uulo hominid. comi
tant

et pp

Vn collato
p. ad
ihesum

1009

Varta puella sic ait. et homo
nescis q. teste scriptura gl. vana
est sequi dnm ihesum xpm in
recompensam om. alior. Vnde ergo scire
quo pacto attingat dnm sc. et quo ipm
consequat. p. factu. pp. ipm dnm oia p.
relinquenda audi. prem. clareuallib. Ecce
nos reliquimus oia. i. vnde petre
no ad m. sapientiam tibi quia exultauit
ut gogas ad tendend. vna nec tuerit
sequi potis onatus. Nonne utilis co
mutatio p. co. q. sup. oia. e. oia. re
liquisse hoc ille. Et certe optime p. at
tendatur quid que sequi debuit. vno
q. consequi scilicet seruis dnm. et h. h.
dnm. Et si attendat. ad quid scilicet r.
recompensam om. relictio. Audi. vnde
1009. vnde dicitur inquit. e. ut qui ppter
xpm oia dimisit. vni inueniat
p. ambus. et possit libere clamare p.
mca dno. h. 1009. Sed forsam m.
quos qualis p. uel qnta. Certe p.
qui tati capollet. ppter quod dixit.
vni inueniat p. ambus. et de quo
dicitur nouis. Ante vno simul om. ad h.
tes. sed no. oia. mca. forma. p. q.
plus. e. atq. melius. m. super. em. neaa.
p. us. p. fectio. simp. m. h. t. a. h. om. s.
formaliter. f. m. m. co.

Vinta puella sic ait. ad aite
vellem q. tu nostes q. se
quela pp. adeo e. conplatio.
vt pote eius q. conplac. nos r. omi
tbulac. mra. q. non s. l. d. homo. pp. ad
q. relinq. oia. sed ead. libent. p.
ipm. p. tali. sequela. audi. prem. clare

uallus Qui inquit relinque dippo
ms oia te quos inter relinqua mi
meru. nento. maxie et pncipaliter
abnegat temetipm. si desideras sc. cu
qui comamur. ppter semetipm. hoc
pater ille. Dices forte. ad petro. vnde
ergo erit nobis. p. factu. ppter p. missa
m. ciu. celeste. p. comu. m. libe. vite
scriptum. et signatum. Audi. rursum. e.
imide. prem. zachcus. inquit. certe
aug. l. uis. e. mevan. d. m. d. u. bonoz.
suaz. dedit. paupibus. Sed. ecce. multos
zachcos. hic. uideo. qui. nichil. sibi.
ex. omibus. relinque. quis. michi. p. bet.
hoc. de. zachco. istis. vno. de. petris.
istis. qui. f. d. m. fiducialit. loquit. dno.
Ecce. nos. relinque. oia. et. secuti
sum. te. Sed. scriptum. e. ia. mevan. et.
no. m. libe. vite. e. scriptum. et. signatum.
hoc. ille.

Etia puella sic ait. Eux
homo p. mpletoe dnm q
sly no es memor centu
pli tibi adno remiss. Vnde m. q.
dno oia q. habes et da paupibz
et habebis thesaur. m. ca. vno no
solu. m. celo. sed. ead. m. hoc. seculo.
Quippe dicente petro. Ecce nos re
liquimus oia. et secuti sum. te. q.
ergo. cit. nobis. ihesus. dixit. illis. oia.
q. relinquit. domu. uel. fr. aut. soco
res. aut. uxore. aut. filios. aut. agros.
pp. nome. me. centuplid. accipiet.
et. vitam. eterna. possidebit. Ecce
dicit. centuplid. Sed. forte. aliquis.
cogitabit. an. tantid. centuplid. et
ubi. accipienda. Sed. hinc. factus. alius.
fuit. ciu. Nam. dno. i. matheo.
more. fidelis. amia. facite. scilicet.
in. q. dicere. et. plus. intendete.
at. m. p. oia. decet. m. m. q. m. de.
trato. ponete. q. ipse. plus. intendat.

Vn collato
p. ad
ihesum

et pp

1009

luc. viii

et ubi saluet in hoc mundo declarat
 in luc. Nemo enim qui relinquit ut
 qui non recipiat multo plura in hac
 tempora et in futuro seculo vitam e
 ternam. Quia cum haec videret visitatus
 posset aliquis dubitare. Sicut enim mi
 ti qui aliquid pro deo relinquit qui nec
 centuplum nec decuplum nec tripulum re
 ceperit. Sed haec in re est consideranda
 quod in rebus quas possidet habet homo
 aliquid sine voluntatis et consuetudinis
 quibus constitutis non plus curat haec
 non plus de vna re quam de alia. Non
 plus de auro quam de cupro non plus de
 scarleto quam de gualco panno seu alio
 rusticano vestimento. Si ergo relinquit
 aliquid in quo posset homo consuetudine
 habere aliqualem et deus det ei non aliquid
 eiusdem speciei sed solum centuplum
 consuetudinem tunc iam vix centuplum habet
 simpliciter habet enim consuetudinem mix
 illa intentionem et hanc centuplicatam
 vel etiam si det deus centuplum in va
 lore sicut spiritualia pro temporalibus secundum
 sanctos. Si istud non videtur satis esse
 secundum aliam euangelicam. Nempe in
 marco dicitur. Nemo est qui relinquit
 domum aut fratres aut sorores aut pa
 trem aut matrem aut filios aut agros pro
 me qui non accipiet centies tantum et
 in hoc tempore domos et fratres soro
 res et matres et filios et agros cum
 persecutionibus suis et in futuro seculo
 vitam eternam. Videtur igitur quod
 promittat ei aliquid eiusdem speciei et
 tenaces tantum consuetudinis vel valoris
 Quod igitur videtur. Ne falsum pro
 mitti absit recipit enim res eiusdem
 speciei quadammodo. Nam sicut ait mihi
 si sapiens artifex facit domum domum
 quidem in materia exteriori ex domo me
 tali quae est speciei domus exterioris.
 Sicut est duplex domus. Relinquitur

an. p

ergo domum materialem licet non recipi
 at centum domos in esse materiali potest
 tamen recipere quia hoc ipso habet domum in
 mente in esse spirituali. Sic forte sit
 ut videtur sarracenis aut christianis malis
 christianis. Sed certe non est simile. Neque
 domus in mente in fidelis pars vel mensura
 valet tunc enim tecto caritatis caritate
 aut non habuerit dicit. Aptus nichil in
 potest. In mente vero boni parum ipso
 actu quo relinquitur domum in esse materia
 li habet domum in esse intellectuali perfectam
 et ornata tecto caritatis vel fundatam
 in proprio a quo aliud fundamentum nemo potest
 ponere ornata quoque caritatis rubore pur
 pureo aut quasi colore aureo quae si ante
 oculos posset parum videtur maiorem de
 coris quam si esset munda domo ma
 teriali omnis decor mundi tenaces igitur
 tantum valet. Purissimi illo actu quo ex
 voluntate relinquitur fratres aut sorores
 centum fratres accipit et sorores. Et
 namque omnes michi fratres et sorores
 quod admodum et christi qui mundo et terra
 faciunt voluntatem dei testante ipso
 saluatore quia plus videtur tunc alibi
 qui caritate sunt mundo et terra pro
 tunc ad idem corpus sicut misericordiam
 corpus christi eiusdem aut corporis membra
 inuicem plus attinent quod constituta
 caritate persona et persona. Sed magis de
 germanitate et germanitate huius pulchre
 tractat super neptis mea amplius ille
 idem actus quo ex caritate relinquitur si
 lium est etiam filius gratias etiam filios or
 dmatum ad se pertinet saltem in natura
 speciei. Sed pro tale actum michi accipit
 in diuino spectum esse etiam beatitudinis
 quam pro me sine tali vel tali actu opti
 tamquam sine parte non habet. Multis talis
 actus quo agrum ex caritate relinquitur
 ager quidem est. Nempe ex illo accipit
 ac michi de quo vnicuique habet etiam
 Centies igitur valet quod ager dicitur

cap. viii

luc. viii

lectur
 quid
 actus
 fuerit
 tenores
 quomodo
 quod est
 factum
 actus
 non tam
 factum
 hic de
 aut pro
 illum
 tunc ge
 uare
 obiecta
 et tunc
 cor ha
 in
 ut
 tris
 consue
 suis p
 quod
 magis
 hoc p
 ei qu
 forme
 factu
 simul
 factu
 modo
 dem
 que

luctus in quo retento no aruisset ms
quid modicum quo vuit tempa. Su
actus metalis quo ex caritate relinquit
florems vnus centu vmo mille fla
renos uel marcas valet Dices forte
quomo non mille marce plus valeret
q et plus durarent metalis aut the
sauri stati transit Ete pata responso
ayentalis thesauri et si desine vidca
no tamen stati desint sed de strimo
fertur in stria de strimo huae memo
rie dei q dei strimu potens e ut
ait paulus Depositi meu suare in
illum diem silicet die eterne clarta
tis glorie celestis potens e m q ser
uare tamq tande ham putand i hoc
obiecti qgnti uel in affectu pmij tali
et tanta q nec oculus vidit nec in
cor hamis ascendit q p tali moneta
i midms pudis deus hami ppara
uit

Optimo post pmissa ad
supradicta dniam consp
larem accessit et alius
tristes sup maria pmissi capituli qres
consolari Cui illa huius rei gratia de
suis puellis opij assignauit

Prima puella ad pdictu tris
tem sit ait o dante non
ne digne optares xpo re
gi glorie conuerti mgloria o optare
inquec digne Vis igitur stare quo
hoc pacto consequi valeas Ete se vis
ei questiri glie stola gte api te hic con
foimes paupertatis mduitate Nimirp
sicut arbores q simul st inde mhyene
simul vestunt noua ueste et florida i
estate sta qui xpo mudo mo ofomat
mduitate paupertatis homiez atempalibz
denudant qua voluntate assumit
questretur ei in futuro cetis oprel

lenaus silicet veste fluda vbi hycb
transyt et flores apparucit in tra ma
vbi et caro ma reflorebit

Etunda puella sit ait o d ho
si ptes et tu qita posses q
sequ assumpta voluntate paupertate gau
deres mto de ipuis assumptoe et diui
tiaz tuaz facta ppter xpm ostimpoe
Ete plane consequeris si no peccat
q fecisti regnu et nomen regni Audi pa
trem clarualis Bn gaudu loque No
lo te inquit esse amicu paupm magis
aut mitoro Ille gaudis pfaciam e
hic pfectoz amara paupm regni amicos
consequit reges amor her ille pater
Alu rursim pdicans de cad Videmq
inquit aliquos paupes qui p veu ha
berent paupertatem non adeo puallamies
inueniunt et tristes ut pater reges
celi

Etia puella sit ait o d homo
si forte miraris augq pate
tis diuicias qui castra villas

uel terras emit amaro multo ampliq
diuicias paupertas quibz multo maoria
comparatur Audi magnu prem aug
Non inquit displicat paupertas tua
nichil pates ei diuicias an ventre vis
noste q locuplex sit celu emit her
ille pater Alua mte nichil habes
dubitate si ex caritate paupertate assup
sisti te diuice fecisti An non diues
p amez modum qui sufficiens est
no mo villam uel castro sed amere
celum Sed nec xpi paupes xep tra
lu sunt opores Vis hoc stare Audi
pfitu prem Incaute inquit pauper
e diues et sine caritate omis diues e
pauper Caritas e diuicie paupm
tempalibz diuissima Sed et de hoc mi
raris Audi amoz se hoc pacto de
clarantem rone q reddente Sola
inquit caritas vincit omia sine qua
nichil valent omia et q vbiuq fuit
trahit ad se omia her ille pater Aug
si etiam ad temporalia ex tendat no

Bn ms.

Idem

Aug m abis
dmi

Aug de laude
caritat

Id de doctina
xpiana

Saltem licet no temp
m esse metalis q
hoc ipso h d dmi
Sicut forte p
aut pntuq mola
re no e simile Neq
eluz opaz uel mch
cto caritate caritate
et ipius nichil in
no boni xpm ipso
domi mose maria
intellectuali pfitu
tristis uel fundam
fundam non p
s calidus tude par
lax auer q si ante
ndet nauis de
mora domi ma
ad conch opre
n illa uti quo ex
stare aut pntu
o et sicut d
fite et sicut
in molo et mra
a testate quo
ue mder in dly
elo et mra p
silicet mstrum
p tps mch
r qud mch
ana Demq de
te hua pntu
mci longu de
itate uel mra p
ca cu silio et
m silio mra
m mch mra
e ete bndm
uel tali am q
tem Nihil mch
itate uel mra
mpe q m mra
e hde mra
qud ager dce

Et mixto cum diligentibus deum omnia
cooperantur in bonum

(Virta puella sic ait dudi
fr' iohem os aurea pauptra

Cusf

tem spontanea sibi nec pauptra in
quit e portus tranquilla nichil opu
lencus eo qui pauptra spontaneam
diligat et cu alacritate suscipit. hic
igitur pmetit ane pauptra e mqt
portus subdit ane gns nichil aut
opulencus e eo qui pauptra sponte
diligat Sed nec e deossequencia du
bitand Non em mltas mieu diu
rie et specios aromate gemas q
priositas solent intranquillo maris
portu applicae is et ipius portus
possessor valde ditare Same gns
q pmetit ead no mltos alios illu
tiu vno testimonio complat du
di leonem smud pontificem semp
mquit duces e popiana pauptra
Nec pauet in isto mudo indigencia
laborare cui donac e in omi reo
dno omnia possidere opantibz ergo
q bona sunt no omnia metucnd ne
eis deest facultas opandi cu in duobz
minuit eunte illius adue sit
laudanda deuotio et yralice aque
frigide pmiu heat gratuita largi
tas ex affectibz em benignitat
mensura tapat et miqu cu m
fandi efficacia deest in quo ma ipa
no destat dudi rursim in pmissio
testiom et illustre penecam hone
sta mquit res est. leta pauptra
illa vero no e pauptra si leta e
cui cu pauptra bn quent duces
e non qui parid ht. sed qui plus
cupit paup e her ille

leo pp

Sen ep

Virta puella sic ait ad
homo de pauptra assip
ta voluntate an tristans
cu pauptra huoi sit matia gaudij
pualis Nam si homo p vno oba lo
mille marcas recaper. Nonne gau
dere satis possit. Vtrq Sed qd

perfecto voluntate paupes multo plg
tiam in hac vita recipiunt qd sit illud
q pp deum reliquit Centuplu mquit
saluator recipiet quod quide pter
alias copiosos p forit mead pns
traditad pp ead sit intelligi q quia
n nritate omnia st ead igitur q pp
deum omnia sua reliquit illor facta
st omnia q ante ipis fuerit aliena
Vnde qui nichil possidet illius n nri
tate st saltem diuisi omnia tua et oia
colibet altius homis ita q tu es debi
tor suus factus dudi quid dicit os.
aurea Vmquit mquit q hcs tua
sunt q em hcs pauptra st sed tibi
credita sunt et si ex laboribus inpp
et ex hereditate paterna possessor fac
tus es her ille Vnde si pauper do
mum no ht nec locu in domo p pno
et nritate quide huius domus tua e
ead sua p non ht quid g'abo. ri
bus tuus e ead alius suus et p
deossequibus quo sit ut qui p dmi alif
smud pauptra oia reliquit accipiat
iuxta dictu mod, oia t'palia st tedi
subst nritas Succo forte Sed q
de spualibz diuicijs pfecto et illas
accipient ad quas p cordis simplici
tatem se disponit abdicando st licet
tempalia tali simplicitate gtraia ut
pote mte distrubentia et multipli
cancia iuxta illud psalmiste a fructu
summi cum et olei sui multiplicati
st hinc e sane q dicit ap'us al
tissima pauptra caro habundant in
diuicias simplicitat' ois Sed di
ces q nam st hcc simplicitat' di
uicie pfecto hoc exemplo potid
dise oportet mquit mudi sapi
ens auditu esse absam et visum
sine colore mlem st, qualem hns
pces nescit se coloratum esse nec
delectatur in colore quoniam nec est

C. 1. 9. f.

Cusf

pb

y cap

vii

Aug sup

anor 12

col

scim

deupl

ap' b

et ord

ha sed

mehil

rum m

reudm

cap p

rab v

spu q

te qui

fecto q

ppiu

trons

iam n

hoc

emple

vl pli

amo a

cuacu

pleci

tence

ei melius eo colore aureo videtur ut
 purpureo quia cum colore carbonis nig
 rimo scus e densa ad colore materiali
 no composto qui colore spiritualiter re
 cepto absq materiali compositione ex sim
 plicia ipsius spe multum delectatur. melior
 queto magis separata e potentia et in
 mixta tanto altius lacus et p fundis
 delectatur. Sic aut sequi videtur a simili
 ut eo plus spiritualiter seu spiritualibus de
 lectationibus quos habet quo ceteris pib;
 paupior e in materialibus et materiali
 compositione plus caret. Nomen igitur
 bn dixit magnus pater. Non inquit
 tibi displiceat paupertas tua nichil ca
 potest dicius inveni. Sed quid Cer
 te si nichil si nichil dicitur altissima pau
 piate. Sequitur q ead tenentes pnt
 p cam ead alios ditare q ead ex
 vbi apli sequit. Sunt tales em
 secimz cu hnt stant egentes multos
 locupletantes glosa spiritualibus diu
 cis. Sunt ead tuncq nichil hntes
 et oia possidentes glosa non solum spua
 lia sed etiam tpalia q timetibus dnm
 nichil deest. hoc fuit gloria aplo
 rum nichil oia possidere sine solli
 citudine esse et tam vob q dnos
 eaz possidere hoc ordinau appetit

Septima puella

sic ait. Cur homo no ponde
 ras vba xpi. Beata inquit paupes
 spu qm ipoz e regnu celoz. Dices pte
 ce qui p hq qui spu p paupes p
 factio qui voluntate seu paupes p
 spiritu spe voluntatis nomine hq raq
 tremz vacui sorte gaudent celesti ut
 iam non sint hospites et ad vene
 hoc namq satis vdonco patet ex
 emplo. Ete qntuicuz aphus aurea
 vt plubus grauis esset cu p ipm
 omo ab am cape quod sub celo est
 euacuat. T nec de vno tali cape re
 pleri continget. nact vacui abhor
 rente moy ad celu ascendet et npi

soliditas celi impediret ipm celum
 seu ptem eius in se capet. Sic modo
 qlli cu paup voluntate omnia q sub ce
 lo sint voluntate a se abdicet quid re
 stat nisi ut hoc pacto in spu ad celu
 moy ascendat et celu seu regnu celo
 rum speciali quadam sorte apprehendat.

Septima puella

sic ait. Cur homo cur no paup
 tatem voluntate amaret

propter quod adeo amaret. Cur ad non
 amaret p q tam ad pfectionem vie
 q ad piaz minor. Vis scire q ppter
 paupertatem voluntate adeo amaret
 Audi illud cassiodori. Paupes m q xpi
 sunt viciis vacui sed virtutibz pleni
 si depleti hominibus sed acceptabiles
 deo. Vis scire q ppter paupertate vo
 luntate ad pfectionem vie minor. Audi
 illud origenem. Ille inquit qui ut fiet
 pfectus tradit bona sua pauperibus
 no in ipso tempe quo tradidit sedat
 omo pfectus sed ex illa die incipit
 speculario dei adducit cu ad omes vir
 tutes. Audi quoq et magnu antist
 tem ambrosiu. Silendi inquit patid
 optunitas loquidi et contemptu dnucaio
 pmaxima fundamenta virtutis. Vis
 vltius scire q paupertate voluntate
 minoris ad piaz celeste. Audi Johes
 os aureu. Paupertas inquit e manu
 ductio quedam linea q duat ad celu
 Audi quoq et magnu ptem augu.
 Via inquit celi e paupertas p quam
 ventur ad ptem. Inape erogare si
 no vis errare. Hoc ille pater Cy
 ead derogando simi audi consiliu
 Boni e inquit facultates cu di
 spensate paupibz erogare melius p
 intencioe sequendi dnm in simia do
 nare et absolute sollicitudine ege
 rum xpo

eterna puella sic ait. Vnde
 qui voluntate paupertatis

Cassiodori

origen

Ambrosio
de officiis

Crisp s xpiij
sup heb

Augu de ob
dm

Augu sup
canon ja
cobi

paupes multo plus
 recipiunt q p illud
 Conceptu inquit
 quod quide pter
 forte mod pte
 te meliori q qua
 cord inquit q p
 quide illaz forte
 s fuerit aliena
 qd dicit illuz tam
 amad na et ad
 s ut q in es deb
 di quid dicit of
 inquit hns ma
 quid p sed tibi
 qd labibus inq
 tra possit fieri
 de p pauper de
 m domo p pto
 q domus tua e
 quid gudo n
 us suoz et p
 qui sibi des
 reliquit unqu
 d spua si videri
 forte sed q
 factio et illaz
 vnde simpli
 ducendo p dicit
 vnde gma re
 a et multipli
 dicitur a fructu
 su multitudine
 dicit aplos d
 qd dicitur in
 ois sed di
 simplicitate de
 exemplo quod
 ut inquit p p
 am et vltim
 h qualis hnt
 vltim esse nec
 quozq nec est

39^a 7^a am sup
vos qui u
liqui sit omnia

assumptio penitens non sic pomteros
si quia cum consequatur dignitas ag
nauisset alio circa audi gregorius m^m
doctor egregius alius quis inquit di
u amoris stimulo exortatus hic pos
separatim illic periculum culmen
iudiciale p^rfat^r obtinebit ut simul
iudex cu iudice ueniat qui considerat
iudicij sese spontanea paupertate casti
gat hec 39^a Et nomie hec magna
e paup^r dignitas dei q^z dignacio di
gnae laudanda qui depomt potentes
desede et de sterore erigit paupes
Time potentes qui hic uerum pau
pes iudicabant innocentes nullid
erit consistoriu nullid thunal sed co
ram ille tunc stabunt iudicio quos
hic suo p^ris iudicio ne du iudica
bant sed et sepius adempnabant

Quia puella

sic ait Nomie frater con
sideras q^z res gratissima i

hoc mudo e quies et securitas Con
sidero inquit Cur ego tibi inquit
e paupertas Cur cum uoluntate no
assumis Ut p^r cum sic assumptam
quiete atq^z securitate potaris Vis
sire q^z quiete conferat Audi scissimud
p^rem 39^a Quid inquit in hac uita
laboriosus q^z treme desidijs estuac
quid quietus quid nichil huius seculi
appete Audi et illustre seneca alii
etissime inquit uiuent homines p^r
hec duo tollent uerba meū et tuū

Vis rursim stare q^z paupertas vo
luntate conferat securitate p^rdictid
illustrom rursim audi Redige inqt
te ad p^rua exquibus cede no pos
se paupertati sine qua nichil est io
cundum securitas Audi quoq^z et
scissimud p^rem antedictid gregorius
loquor magna inquit e securitas

cordis me contupiscit hie seculais
qui nichil hie i mudo q^z p^rmetat
diligat nichil est i mudo q^z p^rmetat

Etia

puella sic ait Audi aice
p^rem clauallus de paupertate gaud
copulata enuacatem paupem inquit
ferre equo aice otus pacencie e spo
te appetit sapencie laus hec ille p^r
Et nomie bn de sapid^r laudatur qui
graua alijs sibi alienat et noua te
la parcupit Utup sed quis e tunc
qui hoc facit q^z certe qui paup
tate familiaritate desiderat et se a
sponte associat Audi illustre seneca
Ne m^r impator fortuna nos dep
hendat fiat nobis paupertas familiaris
securus diuitias etiam q^z copti su
m^r quid non sit graue paup esse ad
paupertate sua sponte descendere por
cupat e tela fortune Rursim non
digne laudabitur de supra qui laude
aus qui sup amez ueracitatem e tra e
concelebrat et mna subtilitate ipm
etia p^r silenciu laudat fucade nec
hoc e Sed quis e hic et laudabim^r
eu Certe paup et inops p^rstun qui
talis e at p^rmittit spontanea uolun
tate Audi illum cassiodor no meas
simi p^rdicamus inquit quid sit ista
glosa paupertas quid felix p^rhibetur
inopia q^z dnm et traca laudat et
pacio sue otute celebrat nutus e
si p^rollat g^ribus paup et inops
laudabunt dnm etia cu uident hie
silenciu